## מדינת ישראל משרד האנרגיה

נפט וגז

י"ד בתמוז התשע"ט
17 ביולי 2019
נפט\_1091\_2019

### הנדון: סיכום מפגש שני של פורום לווייתן מיום 3/7/19

#### נוכחים:

יוסי וירצבורגר (יו"ר הפורום) – הממונה על ענייני הנפט, מנהל אוצרות טבע, משרד האנרגיה
אילן נסים – ראש אגף סביבה, מנהל אוצרות טבע, משרד האנרגיה
אלכסנדר וורשבסקי – ראש רשות הגז הטבעי, משרד